
Pos 

125 OVER 

1 

125 ROOKIE 

1 

2 

3 

4 

5 

125 TOP DRIVER 

1 

Num. 

12 

164 

17 

70 

900 

610 

1 

Nome 

Novelli Luca 

De Luca Vincenzo 

Mariani Roberto 

Perillo Giovanni 

Manuel Diamanti 

Diamanti Christian 

Peretti Damiano 

Classe 

125 OVER 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 TOP DRIVER 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

7:49.332 

7:17.856 

7:18.232 

7:23.717 

7:26.632 

7:39.277 

7:13.472 

Diff 

0.376 

5.861 

8.776 

21.421 

Tempo Migliore 

37.024 

36.054 

35.911 

36.299 

36.418 

37.204 

35.672 

Nel Giro 

5 

10 

4 

10 

7 

5 

10 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.384 

Velocità  Media 

88,698 

Miglior tempo sul giro 

35.672 

Velocità Migliore 

89,818 

Giro Migliore di 

1 - Peretti Damiano 

Stampato: 15/07/2018 16:21:01 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

5 PROVA CUP RACE LAZIO 2018 

125 OVER + TOP DRIVER + ROOKIE 

GARA 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:12:54 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 

15/07/2018 15:50 


